证券代码：300693   证券简称：盛弘股份   公告编号：2024-011

深圳市盛弘电气股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

公司股东盛剑明先生保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露人提供的信

息一致。

特别提示：

1、本次权益变动属于股份减持导致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变更，不会影响公司的治理结构和持续经营；

深圳市盛弘电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东盛

剑明先生出具的《简式权益变动报告书》，具体权益变动情况如下:

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义务人盛剑明通过集中竞价、大宗交易方式合计减持本公司 A股股

份 11,468,071 股，占减持当时公司总股本的 5.1351%（占剔除回购专用证券账户

中股份数量后公司总股本的 5.1362%），同时因公司实施第二类限制性股票归属

导致其持股比例被动稀释 0.0438%，累计股份变动比例 5.1789%（占剔除回购专用

证券账户中股份数量后公司总股本的 5.1800%）。具体情况如下：

2022 年 3 月 24 日至本公告披露日，信息披露义务人通过深圳证券交易所大

宗交易方式减持公司股份 4,951,100 股，占公司总股本的 2.3692%，减持价格区

间为 19.35-56.44 元/股；2021 年 6 月 25 日至本公告披露日，信息披露义务人通

过深圳证券交易所集中竞价方式减持公司股份 6,516,971 股，占公司总股本的

2.7658%，减持价格区间为 17.3-67.99 元/股。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

证券代码：300693   证券简称：盛弘股份   公告编号：2024-011

称 股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

盛剑明

合计持有

股份
21,532,204 10.4894% 16,425,137 5.3105%

其中：无

限售条件

股份

5,383,052 2.6224% 4,106,284 1.3276%

有限售条

件股份
16,149,152 7.8671% 12,318,853 3.9829%

注 1：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能存在差异，这些差异

是因四舍五入造成的。

注 2：盛剑明先生本次减持后持有股份占剔除回购专用证券账户中股份数量

后公司总股本的比例为 5.3235%。

二、其他相关说明

1、盛剑明先生每次实施的减持计划均已经按照相关规定告知公司并由公司

披露相关公告，但因疏忽而未意识到需在累计减持公司股份达 5%时暂停减持、及

时编制权益变动报告书并报送至公司。盛剑明先生将加强对相关法律法规的学习，

杜绝该问题再次发生。

2、本次减持事项已按照规定进行了预披露，本次减持计划的实施与此前已披

露的减持计划一致，不存在违规情形；

3、盛剑明先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会

导致公司控制权发生变更，不会影响公司的治理结构和持续经营。

三、备查文件

1、盛剑明先生出具的《简式权益变动报告书》。

深圳市盛弘电气股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 15 日